Elektronicznie podpisany przez:
ANDRZEJ JOZEF PIETRASIK

ZARZADZENIE NR 0050.184.2022 dnia 29 wrzesnia 2022 1.
BURMISTRZA MIASTA PLONSK

z dnia 29 wrze$nia 2022 roku

w sprawie ustalenia planu finansowego $rodkéw pochodzacych
z Funduszu Przeciwdzialania COVID-19 na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy zdnia 08 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(Dz.U. z2022r. poz.559 zpoézn. zm.) art. 249 ust. 314 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z pdzn. zm.), art. 65 ust. 12 1 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie
ustawy o szczegolnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19
innych chorob zakaznych oraz wywolanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektorych innych ustaw (Dz.U.
7 2020 r. poz. 568 z pdzn. zm.), Burmistrz Miasta Ptonsk zarzadza, co nastepuje:

§ 1. Ustala si¢ plan finansowy dla wydzielonego rachunku S$rodkéw pochodzacych z Rzagdowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych, zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. 1. Ustala si¢ plan finansowy dla wydzielonego rachunku $rodkéw pochodzacych z Funduszu
Przeciwdziatania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadan zwigzanych
z przeciwdziataniem COVID-19- Laboratoria przysztosci, zgodnie z zalacznikiem Nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

2. Wydatki realizowane sg z rachunku podstawowego wydatkow Szkoly Podstawowej Nr 1im. Bolestawa
Chrobrego w Plonsku, Szkoly Podstawowej Nr2im. Jana Walerego Jedrzejewicza w Plonsku, Szkoty
Podstawowej Nr 3 im. Stanistawa Wyspianskiego w Plonsku, Szkoty Podstawowej Nr 4 im. Papieza Jana Pawtla II
w Plonsku.

§ 3. Ustala sie plan finansowy dla $rodkow pochodzacych z Rzadowego Funduszu Polski tad- Program
Inwestycji Strategicznych, zgodnie z zatacznikiem Nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

§ 4. 1. Ustala si¢ plan finansowy dla wydzielonego rachunku s$rodkow pochodzacych z Funduszu
Przeciwdziatania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadan zwigzanych
z przeciwdzialaniem COVID-19- Dodatek weglowy, zgodnie z zalgcznikiem Nr 4 do niniejszego zarzadzenia

2. Wydatki realizowane sa z wydzielonego rachunku wydatkéw Miejskiego Osrodka Pomocy Spoteczne;j.

§ 5. Traci moc Zarzadzenie nr 0050.37.2022 Burmistrza Miasta Ptonsk z dnia 15 lutego 2022 r. w sprawie
ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego $rodkéw z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadan zwigzanych z przeciwdziataniem COVID-19 - "Laboratoria
przysztosci" oraz Zarzadzenie nr 0050.38.2022 Burmistrza Miasta Plonisk z dnia 15 Iutego 2022 r. w sprawie
ustalenia planu finansowego dla $rodkéw pochodzacych z Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na
2022 rok, z p6zniejszymi zmianami.

§ 6. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowigzuje w roku 2022.

Burmistrz Miasta

Andrzej Pietrasik

Sporzadzil Sprawdzil (data/podpis/zajmowane stanowisko) Nr egz.
Data/podpis/ pod wzgledem merytorycznym Sekretarz Miasta pod wzgledem
zajmowane F - formalno-prawnym
stanowisko ormalno-rachunkowym

Podpisano
W wersji papierowej. Podpisano w wersji papierowej. Podpisano Podpisano
W Wwersji papierowe;. W wersji papierowe;.

* niepotrzebne skresli¢
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Plan finansowy srodkéw pochodzacych z RZADOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA

2022 ROK

PLAN PRZYCHODOW

do rachunku nr: 54 8230 0007 0004 5636 2000 0151

Zatacznik Nr 1 do
Zarzadzenia
Nr 0050.184.2022
229.09.2022r.

KLASYFIKACJA
BUDZETOWA

NAZWA

PLAN

DOTYCHCZASOWY

ZMNIE]JSZENIE

ZWIEKSZENIE

PLAN PO
ZMIANACH

OGOLEM

1091 228,57

1091 228,57

905

Przychody jednostek
samorzadu
terytorialnego z
niewykorzystanych
$Srodkéw pienieznych na
rachunku biezacym
budzetu, wynikajacych z
rozliczenia dochoddéw i
wydatkéw nimi
finansowanych
zwigzanych ze
szczeg6lnymi zasadami
wykonywania budzetu
okreslonymi w
odrebnych ustawach-
Srodki z Rzagdowego
Fundusz Inwestycji
Lokalnych

1091 228,57

1091 228,57

PLAN DOCHODOW

Dzial |Rozdziat | §

NAZWA

PLAN

DOTYCHCZASOWY

ZMNIE]SZENIE

ZWIEKSZENIE

PLAN PO
ZMIANACH

O0GOLEM

11 218,15

11 218,15

900

GOSPODARKA
KOMUNALNA I
OCHRONA

SRODOWISKA

11 218,15

11 218,15

90095

POZOSTALA
DZIAELALNOSC

11 218,15

11 218,15

[0920|POZOSTALE ODSETKI

11 218,15

11 218,15

PLAN WYDATKOW

Dzial |Rozdziat | §

NAZWA

PLAN

DOTYCHCZASOWY

ZMNIE]JSZENIE

ZWIEKSZENIE

PLAN PO
ZMIANACH

OGOLEM

1102 446,72

945 866,72

1102 446,72

900

GOSPODARKA
KOMUNALNA I
OCHRONA

SRODOWISKA

1102 446,72

945 866,72

1102 446,72

90095

POZOSTALA
DZIAEALNOSC

1102 446,72

945 866,72

1102 446,72

6050

Modernizacja matego
targowiska przy ul.
Puttuskiej w Ptonsku na
dziatce 1576/12

156 580,00

156 580,00

6100

Rozwéj jakosciowy
ptonskiego obszaru
funkcjonalnego, w tym
rewitalizacja przestrzeni
architektoniczne;j,
kulturowej i krajobrazu

945 866,72

945 866,72
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Plan finansowy $srodkow z Funduszu Przeciwdziatlania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadan zwiazanych z przeciwdziataniem COVID-19 - Laboratoria
przysztosci

PLAN PRZYCHODOW

do rachunku nr: 41 8230 0007 2003 0004 5636 0117

Zatgcznik Nr 2 do
Zarzadzenia
Nr 0050.184.2022
z 29.09.2022r.

KLASYFIKACJA
BUDZETOWA

NAZWA

PLAN
DOTYCHCZASOWY

ZMNIEJSZENIE
0

ZWIEKSZENIE
(+)

PLAN PO
ZMIANACH

OGOLEM

489 924,69

489 924,69

905

Przychody jednostek
samorzadu
terytorialnego z
niewykorzystanych
$rodkow pienieznych na
rachunku biezagcym
budzetu, wynikajacych z
rozliczenia dochodéw i
wydatkéw nimi
finansowanych
zwigzanych ze
szczegdlnymi zasadami
wykonywania budzetu
okreslonymi w
odrebnych ustawach-
Srodki z Rzadowego
Fundusz Inwestycji
Lokalnych

489 924,69

489 924,69

PLAN WYDATKOW

Dzial | Rozdzial| §

NAZWA

PLAN
DOTYCHCZASOWY

ZMNIE]SZENIE
()

ZWIEKSZENIE
(+)

PLAN PO
ZMIANACH

OGOLEM

489 924,69

489 924,69

801

GOSPODARKA
KOMUNALNA I
OCHRONA

SRODOWISKA

489 924,69

489 924,69

80101

POZOSTAEA
DZIALALNOSC

489 924,69

489 924,69

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

86 256,39

86 256,39

4240

Zakup $rodkow
dydaktycznych i ksigzek

403 668,30

403 668,30
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Plan finansowy Srodkéw pochodzacych z Rzadowego Funduszu Polski Lad: Programu
Inwestycji Strategicznych

DOCHODY

Zatacznik Nr 3 do
Zarzadzenia
Nr 0050.184.2022
229.09.2022r.

Dzial

Rozdziat

Nazwa

Plan
dotychczasowy

zmniejszenia

zwiekszenia

Plan po
zmianach

RAZEM

0,00

0,00

3061378,42

3061378,42

758

|R6ine rozliczenia

0,00

0,00

306137842

3061378,42

75816

Wplywy do
rozliczenia

0,00

0,00

306137842

306137842

6090

Srodki z Funduszu
Przeciwdziatania
COVID-19 na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztow realizacji
inwestycji i
zakupow
inwestycyjnych
zwigzanych z
przeciwdziataniem
COVID-19

0,00

625 914,06

625914,06

6370

Srodki otrzymane z
Rzadowego
Funduszu Polski
Lad: Program
Inwestycji
Strategicznych na
realizacje zadan
inwestycyinych

0,00

2435464,36

2435464,36

WYDATKI

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Plan
dotychczasowy

zmniejszenia

zwiekszenia

Plan po
zmianach

RAZEM

0,00

0,00

3061378,42

3061378,42

600

Transport i
taczno$¢

0,00

0,00

306137842

306137842

60016

Drogi publiczne
gminne

0,00

0,00

306137842

306137842

6050

Budowa drég w
ramach Ptonskiego
Programu Budowy
Drég Lokalnych

0,00

625 914,06

625914,06

6370

Rozbudowa ulic
Puttuskiej i Przejazd
w Ptonisku

0,00

2435 464,36

2435464,36
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Plan finansowy Srodkéw z Funduszu Przeciwdzialania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadan zwigzanych z przeciwdzialaniem COVID-19 - Dodatek
weglowy
do rachunku nr: 24 8230 0007 2003 0004 5636 0132

Zatacznik Nr 4 do
Zarzadzenia
Nr 0050.184.2022
z29.09.2022r.

DOCHODY
: . Plan - . . , Plan po
Dziat | Rozdziat § Nazwa zmniejszenia | zwiekszenia .
dotychczasowy zmianach
RAZEM 0,00 0,00/ 1419840,00)/ 1419 840,00
852 Pomoc spoteczna 0,00 0,00] 1419840,00( 1419840,00
85295 Pozostata 0,00 0,00| 1419840,00| 1419 840,00
dzialalnos¢
Srodki z Funduszu
Przeciwdziatania
COVID-19 na
finansowanie lub
2180 |dofinansowanie 0,00 1419 840,00 1419 840,00
realizacji zadan
zwigzanych z
przeciwdziataniem
COVID-19
WYDATKI
Dziatl | Rozdziat § Nazwa Plan zmniejszenia | zwiekszenia Pl.an bo
dotychczasowy zmianach
RAZEM 0,00 0,00] 1419840,00)] 1419840,00
852 |P0moc spoteczna 0,00 0,00] 1419840,00( 1419840,00
85295 Pozostata 0,00 0,00| 1419840,00| 1419 840,00
dzialalnos¢
3110 |>Wiadezenia 0,00 1419840,00| 1419 840,00
spoteczne
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